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W listopadzie w Wyższej Szkole Straży Granicznej odbyły
się dwie zbiórki pieniężne, w które zaangażowali się funkcjonariusze,
pracownicy, słuchacze oraz studenci Uczelni.

PIKIELISZKI

Pierwsza zbiórka na rzecz potrzebujących odbyła się w dniach 18 – 21 listopada br. i miała
na celu wsparcie polskich dzieci mieszkających na Litwie. Głównym założeniem było
zebranie funduszy na zakup 40 świątecznych paczek ze
słodyczami, dedykowanych najmłodszym wychowankom Wielofunkcyjnego Ośrodka
Kultury w Rudominie. Dzięki zaangażowaniu funkcjonariuszy i pracowników Uczelni udało
się kupić i spakować paczki pełne słodkości, które zostały przewiezione dzieciom na
Litwie jako świąteczny prezent.

SZLACHETNA PACZKA

Druga akcja zbierania środków finansowych odbywała się w dniach 19 - 26 listopada, w
którą zaangażowana była cała społeczność WSSG. Szlachetna Paczka jest jednym z
największych programów społecznych w Polsce, realizowany od ponad 20 lat przez
Stowarzyszenie Wiosna.  Program pomaga osobom, które znalazły się w trudnej sytuacji
materialnej z przyczyn od siebie niezależnych. W tegorocznej edycji wspólnym głosem
pracowników i funkcjonariuszy Uczelni wsparcie otrzymała Pani Mariola (lat 60) z córką
Jolantą (35 lat,) wnuczką Katarzyną (18 lat) oraz wnukami Tomaszem (9 lat) i Wojciechem
(8 lat).

Za zebrane pieniądze zostały zakupione wszystkie niezbędne potrzeby na podstawie listy
sporządzonej przez wolontariuszy projektu, m.in. biurka, fotele, lampki, pralko-suszarka,
odkurzacz, mop z wiaderkiem, żelazko, sztućce, pościele i prześcieradła, klocki LEGO,
ubrania jak również zapasy żywności trwałej oraz środki czystości, a także karty
podarunkowe. Zebrane środki pozwoliły na przygotowanie 23 paczek, które zostały

Paczki pakowane przez
pracowników Uczelni

Wstążka wraz z napisem
"Wesołych Świąt"

Zapakowane paczki ze
słodyczami

http://wssg.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/19/19-302863.jpg
http://wssg.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/19/19-302864.jpg
http://wssg.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/19/19-302862.jpg


starannie zapakowane i przekazane do magazynu Szlachetnej Paczki w Sianowie. Stamtąd
trafią one bezpośrednio do rodziny. 

Za udział w przedsięwzięciu wolontariusze projektu wręczyli na ręce funkcjonariuszy
serdeczne podziękowania.
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